ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А НОВ ЛЕ НИЕ
7 июля 2020 года № 559-пп

Иркутск

О внесении изменений в Положение об отдельных вопросах организации
работы по передаче спортивно-технологического оборудования,

закупаемого министерством спорта Иркутской области в 2020 году за
счет средств бюджетных ассигнований областного бюджета в рамках

реализации государственной программы Иркутской области «Развитие
физической культуры и спорта» на 2019 - 2024 годы, в собственность

муниципальных образований Иркутской области

В соответствии со статьей 8 Закона Иркутской области от
6 декабря 2011 года № 123-03 «О порядке управления и распоряжения
государственной собственностью Иркутской области», государственной
программой Иркутской области «Развитие физической культуры и спорта»
на 2019 - 2024 годы», утвержденной постановлением Правительства
Иркутской области от 14 ноября 2018 года № 830-пп, руководствуясь
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство
Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение об отдельных вопросах организации работы по
передаче спортивно-технологического оборудования, закупаемого
министерством спорта Иркутской области в 2020 году за счет средств
бюджетных ассигнований областного бюджета в рамках реализации
государственной программы Иркутской области «Развитие физической
культуры и спорта» на 2019 - 2024 годы, в собственность муниципальных
образований Иркутской области, утвержденное постановлением
Правительства Иркутской области от 26 мая 2020 года № 372-пп, следующие
изменения:

1) в абзаце восьмом пункта 11 слова «оценки К2» заменить словами
«оценки КЗ»;

2) в пункте 13:
подпункт 3 дополнить новыми абзацами одиннадцатым - пятнадцатым

следующего содержания:
«Итоговое количество баллов, присваиваемых муниципальному

образованию Иркутской области по критерию КЗ, рассчитывается по
следующей формуле:

2

К3(*)= УВЗ; * Б,
где:
УВЗ; -доля населения i-ro муниципального образования;

- значение округляется до целого числа.»;
подпункт 5 дополнить новыми абзацами одиннадцатым - пятнадцатым

следующего содержания:
«Итоговое количество баллов, присваиваемых муниципальному

образованию Иркутской области по критерию К5, рассчитывается по
следующей формуле:

К5(*) = ДВ;//0,1 * БВ,
где:
ДВ; -доля населения i-ro муниципального образования;
м  - значение округляется до целого числа.»;
подпункт 6 дополнить новыми абзацами десятым - четырнадцатым

следующего содержания:
«Итоговое количество баллов, присваиваемых муниципальному

образованию Иркутской области по критерию Кб, рассчитывается по
следующей формуле:

К6(*} = ДВВ;/0,1 * БВВ,
где:
ДВВ; - доля населения i-ro муниципального образования;
(*). значение округляется до целого числа.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области - Председатель
Правительства Иркутской области l к. Б.  Зайцев

http://www.pravo.gov.ru